Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

Центр внешкольной работы «Мужество» г. Туапсе

муниципального образования Туапсинский район

ПРИКАЗ

16.09.2024 № 063-У

О зачислении учащихся

 в МБОУ ДО ЦВР «Мужество» г. Туапсе на 2024-2025 учебный год

В соответствии с лицензией на право ведения образовательной

деятельности от 24.04.2015 г. регистрационный № 06653, серия 23Л01 №

0003377, гл. 4,5 Положения об организации образовательного процесса,

приказом МОН РФ от 09.11.2018 г. № 196 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным общеобразовательным программам», и с началом 2024-2025

учебного года   п р и к а з ы в а ю:

1. Педагогам дополнительного образования, реализующим программы

по ПФДО приступить к занятиям с учащимися с 16.09.2024 г.:

 1.1 Абьяну С.К.: в объединение «Юнармия»  по адресу: с. Ольгинка,

пер. Ореховый, 5Б, СОШ №19;

- 1 группа по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «ГТО»;

- 2 группы по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Орлята  Юнармии»;

 1.2  Багаряну Э.А.: в объединение «Юнармия» по адресу:  г. Туапсе,

ул. Тельмана, 6, Гимназия №1; г. Туапсе, ул. Ленина, 1, СОШ №6; г. Туапсе,

ул. Звёздная, 49, СОШ №8; г. Туапсе, ул. Киевская, 1А, СОШ №10;

- 5 групп по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Юнармия»;

          1.3 Безносюк Е.В.:  в объединение «Юнармия»  по адресу: по

адресу: с. Тенгинка, СОШ № 18;

- 1 группа по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Начальная военная подготовка»;

           1.4 Бурыкиной Ю. А.: в объединение «Знайки»  по адресу: г. Туапсе,

ул. Володарского, 16, МБДОУ №30;

- 2 группы по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Мир на ладошках»;

1.5 Кондратьеву Н.А., в объединение «Юнармия» по адресу: г.

Туапсе, ул. Кондратьева, 5, СОШ № 5

- 1 группа по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Юные пожарные»;

           1.6 Рогожиной О.В., в объединение «Юнармия» по адресу:

х. Островская щель, ул. Центральная, 4, ООШ № 32;

- 1 группа по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Орлята Юнармии»;

          1.7 Саакян Н.А., в объединение «Юнармия» по адресу:

с. Кирпичноеул. Майкопская, 29, СОШ № 28;

- 1 группа по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Юные пожарные»;

          1.8 Смирных А.А.:  в объединение «Юнармия»  по адресу: по

адресу: с. Тенгинка, СОШ № 18;

- 1 группа по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Основы военной службы»;

          1.9 Щеглюку Д.Н., в объединение «Стрелок» по адресу: г. Туапсе, ул.

Сочинская, 46а ДОСААФ

- 3 группы по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Стрелок»;

2. Педагогам дополнительного образования, реализующим программы

по МЗ приступить к занятиям с учащимися с 16.09.2024 г.:

          2.1 Александрову Э.А.:  в объединение «Юнармия» по адресу: г.

Туапсе, ул. Калараша, 7а;

- 1 группа по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Служить России»;

          2.2 Батовой Ю.А., объединение «Спорт клуб» по адресу: п. Шепси,

ул. Садовая, 8 а, СОШ № 20;

- 2 группы по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Волейбол»;

   2.3 Багдасарян С.Х., в объединение «Юнармия» по адресу:

с. Шаумян, СОШ № 31;

- 1 группа по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Служить России»;

- 1 группа по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Патриоты России»;

            2.4 Ежову А.А., в объединение «Бойцовский клуб» по адресу: с.

Кривенковское, ул. Спорная, 1, СОШ № 14;

- 3 группы по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Мангуст»;

            2.5  Кондратьеву Н.А., в объединение «Юнармия» по адресу:

г. Туапсе, ул. Кондратьева, 5, СОШ № 5;

- 1 группа по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Допризывная подготовка»;

            2.6 Козленко Ю.А., в объединение «Юнармия» по адресу: г. Туапсе,

ул. Фрунзе, 63, СОШ № 2;

- 1 группа по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Служить России»;

            2.7 Печенюк С.Н., в объединение «Юнармия» по адресу:

п. Октябрьский, ул. Школьная, 10, СОШ № 33;

- 1 группа по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Основы медицинской подготовки»;

            2.8 Рогожиной О.В., в объединение «Юнармия» по адресу:

х. Островская щель, ул. Центральная, 4, ООШ № 32;

- 1 группа по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Служить России»;

           2.9 Тишаковой М.Б., в объединение «Юнармия» по адресу:

п. Кривенковская, ул. Спорная, 1, СОШ № 14;

- 2 группы по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Рубеж»;

           2.10 Усачёву В.В., в объединение «Юнармия» по адресу: г. Туапсе,

ул. М. Горького, 40, СОШ №4;

- 1 группа по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Тропа памяти»;

- 1 группа по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Военное дело»;

           2.11 Устьяну А.В., в объединение «Спорт клуб» по адресу:

п. Георгиевское, ул. 8-ая Гвардейская, 22, СОШ № 12;

		2024-09-17T10:42:33+0300
	Кошелев Эдуард Валентинович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью